ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

«J/» марта 2016 г. № / г
г. Курган

О внесении изменений в приказ Управления культуры Курганской
области от 21 мая 2013 года № 165 «Об утверждении порядка

установления льгот организациями культуры, находящимися в
ведении Курганской области, для детей дошкольного возраста,
учащихся, инвалидов и военнослужащих, проходящих военную

службу по призыву, при организации платных мероприятий»

В связи со вступлением в силу закона Курганской области от
30 ноября 2015 года № 104 «О внесении изменений в Закон Курганской
области «О культурной деятельности на территории Курганской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Управления культуры Курганской области от
21 мая 2013 года № 165 «Об утверждении порядка установления льгот
организациями культуры, находящимися в ведении Курганской области, для
детей дошкольного возраста, учащихся, инвалидов и военнослужащих,
проходящих военную службу по призыву, при организации платных
мероприятий» следующие изменения:

1) в названии, в пункте 1 слова «учащихся,» заменить словами
«обучающихся, многодетных семей,»;

2) пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на

заместителя начальника Управления культуры Курганской области -
начальника отдела искусства и кадровой работы.»;

3) в приложении:
в названии, в пункте 1 слова «учащихся,» заменить словами

«обучающихся, многодетных семей,».
2. Опубликовать настоящий приказ в установленном прядке.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на
заместителя начальника Управления культуры Курганской области -
начальника отдела искусства и кадровой работы.

Начальник Управления
культуры Курганской области

пьТУРЫ

В.П. Бабин

Пальчуковский Д.Б.
(3522) 46-49-98